tis: ac p̄ man⁹ abbatis iduī monasterii ve-
stimentis: vt p̄ hoc non solū se vniuersis re-
bus suis ātiquis nouerit spoliatiū: sed etiā
oī mundiali fastu deposito ad xp̄i paup̄-
tem et inopīā se descedisse cognoscat. **I**lla
vero que posuit vestimenta tacitū reservat̄
in monasterio: donec p̄fect⁹ et cōversatio-
nis ei⁹ ac toleratiōe v̄tūtē eū idētē agno-
scat. **E**t si posse eū ibi gdurare p̄spererint:
tunc indigētibus eadē vestimenta largiūt̄
sui vero i quadā illū marmuratiōe vel q̄li-
bet inobedientia deprehēderint: exuentes
eū monasterii qbus indutus erat vestime-
tis: t̄ reuestitūr antīq; que suata fuerat:
depellit̄ d̄ cōgregatione. **L**ū sigil quis su-
scept⁹ et hac p̄suerat̄a qua dixim⁹ fuerit
cōprobatus: ac depositis p̄priis idumentis
habitu mōasteriali fuerit accictus: non sia-
stiz cōgregationi frat̄z cōmiseri p̄mittit̄:
sed deputat̄ alicui seniori q̄ seorsū non lon-
ge a vestibulo mōasterii commanens: ha-
bet curam pegrinorum atq; adueniētiūz
deputatam: eisq; omnem diligentiam: su-
sceptionis et humanitatis impedit. **L**ūq; ibidē cum ip̄o integro anno deserui-
ens. absq; vlla q̄rela sui circa peregrinos
exhibuerit famulatū: doct⁹ per hec p̄ma
institutiōe hūilitatis admisces: post hec cō-
gregationi fratrum: ac demum doceſ p̄/
mitus suas vincere voluntates: et ea illi ſe-
pius imperare student: q̄ ſeſerit aio eius
eſſe cōtraria. **P**ronūciant enim nullaten⁹
monacho preualere: vel irā vel tristitiam
vel ſpūm fornicationis: niſi pri⁹ didicerit
mortificare p̄ obedientiam suas volunta-
tesset nec humilitatem quidem cordis
haz nec cū ſtribus cōcordia firmā poſſe reti-
nere: nec i mōasterio diuti⁹ p̄manere eū:
q̄ voluntates suas nō didicerit ſupare. **O**r
nullus i monasterio ſine iuſſione senioris
agere aliquid p̄sumat. **C**a. xxii.

Dost hec rata obſuātia ap̄d
eos obedientie re-
gula custodit̄: vt iuniores absq; p̄-
positi ſuī ſciētia vel p̄missa: nec ad ip̄as q̄/
dem naturales necessitates progredi pre-
ſumat. **E**t ſic vniuersa p̄cepta q̄ eis ab ab-